♀ TARTRAS STIBICO-KALICUS.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

Vinsyradt antimonoxid-kali. Kräksalt.

Sit pulvis albissimus, crystallinus, qui cum aquæ frigidæ partibus quindecim usque ad viginti sedulo conquassatus sine residuo tandem solvatur; etiam in febrividæ aquæ partibus duabus solubilis sit, in spiritu autem insolubilis. Si gramma ejus unum in acidi hydrochlorati grammatis quindecim, lagenæ inditis et ad calorem + 40° ad 50° calefactis, solvitur et solutioni huic, haud refrigeratæ, grainmata quinque adduntur acidi hydrochlorati, sulphidi hydrici gase nuperrime saturati, mistio hæc, postquam in clausa illa lagenæ fuerit conquassata, limpida tandem et coloris expers fiat oportet, sine ullo sulphidi arsenicosi aut suspensi aut depositi

vestigio. Ceterum a bitartrate kalico, tartrate calcico, acido sulphurico, chloro liber sit.

In vase bene clauso servandus est.

TELA VESICATORIA.

VESICATORIUM DE ALBESPEYRES.

Ree.	Olei Lini	<i>partes quinque,</i>	5.
	Ceræ flavæ	<i>partes quindecim,</i>	15.
	Picis Pini	<i>partes quadraginta quinque.</i>	45.
	Colliquatis admiscentur		
	Cantharidum pulveratarum	<i>partes triginta</i>	
		<i>quinque.</i>	35.

Hae massâ, etiamnune ealidâ et liquente, aversa telæ ceratæ superficies ita illinitur, ut centimetra quadrata ducenta et quinquaginta obdueantur massæ grammatis viginti.

Sit superficie particulis cantharidum prominentibus inæquali, nee viscidâ.

TINCTURÆ.

Nisi alia ratio præscripta est, parantur ita tincturæ, ut substantiæ, si moliores sunt, minutim concisæ, si duriores, in pulverem crassum contusæ, cum eopia præscripta liquoris spirituosi in lagena vitrea, optime clausa et interdum agitanda, ad calorem graduū 15 usque ad 25 macerentur. Maceratione per quinque dies continuatâ, liquor defunditur et residuum prelo celeriter exprimitur; quo facto liquores conjuncti, postquam per diem unum alterumve, ut subsident partes turbantes, in vase bene clauso sepositi manserunt, per chartam quam eitissime eolantur, infundibulo obteeto.

Sint limpidæ et earum tantum substantiarum,
e quibus paratae sint, odorem saporemque exhibeant.

Serventur in lagenis bene obturatis, loco non aprico,
ubi aër calorem gradum circiter 15 teneat.

TINCTURA ABSINTHII.

(*Ph. Norv. & Ph. Dan.*)

Rec. **Herbæ Absinthii** *partem unam*, . . . 1.
Spiritus diluti *partes quinque*. . . 5.
 Fit tinctura.

TINCTURA ABSINTHII COMPOSITA.

(*Cfr. Ph. Norv. & Ph. Dan.: Tinctura amara.*)

Rec. **Foliorum Cardui benedicti**, 1.
Fructuum Aurantii immaturorum, 1.
Rhizomatis Galangæ, singulorum *partem unam*, 1.
Herbæ Absinthii *partes quatuor*, . . . 4.
Spiritus diluti. *partes quinquaginta*. 50.
 Fit tinctura.